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Egresos
o Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $515,910,855.50 $2,407,948.50 $518,318,804.00 $275,746,723.47 $248,841,983.72 $242,572,080.53

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $197,929,315.00 $0.00 $197,929,315.00 $105,753,663.70 $105,753,663.70 $92,175,651.30
PERMANENTE ' .

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $112,978,601.00 $0.00 $112,978,601.00 $60,195,818.23 $43,248,916.27 $52,782,782.77

SEGURIDAD SOCIAL $42,906,323.00 $0.00 $42,906,323.00 $18,258,878.92 $14,848,396.63 $24,647,444.08

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $159,796,616.50 $2,407,948.50 $162,204,565.00 $90,327,751.45 $83,780,395.95 $71,876,813.55

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $2,300,000.00 $0.00 $2,300,000.00 $1,210,611.17 $1,210,611.17 $1,089,388.83
MATERIALES Y SUMINISTRO $6,781,837.00 "$47,948.86 $6,829,785.86 $1,812,908.30 $1,812,908.30 $5,016,877.56

Materiales de administracion, emision de docuemntos y $3,534,741.00 -$74,912.36 $3,459,828.64 $1,228,124.43 $1,228,124.43 $2,231,704.21
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $174,869.00 $14,269.76 $189,138.76 $116,109.85 $116,109.85 $73,028.91

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y $8,800.00 $0.00 $8,800.00 $1,499.93 $1,499.93 $7,300.07
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $1,120,392.00 $40,268.63 $1,160,660.63 $123,246.30 $123,246.30 $1,037,414.33
REPARACION

- Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios $83,615.00 $4,331.10 $87,946.10 $5,002.24 $5,002.24 $82,943.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $481,693.00 $12,440.43 $494,133.43 $178,212.46 $178,212.46 $315,920.97

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $1,108,870.00 $11,176.00 $1,120,046.00 $10,312.40 $10,312.40 $1,109,733.60
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $268,857.00 $40,375.30 $309,232.30 $150,400.69 $150,400.69 $158,831.61

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

-- SERVICIOS FINANCIEROS, BANCAR'IOS-Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES :

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

$17,003,455.00
$6,751,180.00
$1,536,000.00
$750,220.00

$400,500.00
$4,321,805.00

$105,000.00
$1,766,790.00
$332,400.00
$1,039,560.00
$1,966,865.00

$1,966,865.00
$3,098,643.00
$2,506,006.00

$237,460.00 | .

$105,000.00

$1,336,807.65
$14,641.93
$64,978.00
$102,981.87

$0.00
$1,405,396.39

$0.00
-$287,190.54
$0.00
$36,000.00
$191,711.51

$191,711.51
$27,000.00
$27,000.00
$0.00

$0.00

$18,340,262.65
$6,765,821.93
$1,600,978.00
$853,201.87

$400,500.00
$5,727,201.39

$105,000.00
$1,479,599.46
$332,400.00
$1,075,560.00
$2,158,576.51

$2,158,576.51
$3,125,643.00
$2,533,006.00
$237,460.00
$105,000.00

$5,324,751.34
$2,090,813.82
$529,353.40
$128,180.67

$198,802.46
$1,788,477.81

$835.20
$245,441.50
$1,800.00
$341,046.48
$1,267,074.28

$1,267,074.28
$30,399.00
$30,399.00
$0.00

$0.00

$5,324,751.34
$2,090,813.82
$529,353.40
$128,180.67

$198,802.46
$1,788,477.81

$835.20
$245,441.50
$1,800.00
$341,046.48
$1,267,074.28

$1,267,074.28
$30,399.00
$30,399.00
$0.00

$0.00

$13,015,511.31
$4,675,008.11
$1,071,624.60
$725,021.20

$201,697.54
$3,938,723.58

$104,164.80
$1,234,157.96
$330,600.00
$734,513.52
$891,502.23

$891,502.23
$3,095,244.00
$2,502,607.00
$237,460.00
$105,000.00
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_MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $124,462.00 $0.00 $124,462.00 $0.00 $0.00 $124,462.00
ACTIVOS INTANGIBLES W $125,715.00( . $0.00 $125,715.00 $0.00 $0.00 $125,715.00
Total del Gasto \ / $544,761,655.50 $4,011,416.52 $548,773,072.02 / $284,184;856:39 $257,277,116.64 $264,591,215.63
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